Et s in his simulac qda qm delonge significatia 7 hntia e 7 uestigiu intrinsecu inuenit in ipsa
similitudine p parte. Quaedam u' ex p'ia imagine 7 pfecta emulacione 7 signata. clara demon
stratione efficiunt. In his q. cuius q. inuisibilis di e agnoscerit. in q. b' euidenti manifesta declarati
one demonstratur. Ita namq. pfecti auctore sui manifestant q. illius similitudini uicinius appro
pinquat. h e ipsa ronalis carā que excellent 7 p' ad illius similitudine facta e. Et tē intus
cuius carā sui que n uidet agnoscerit. cu seipsa ad illius imagine facta intelligit. In h q. p'mu
tutatis uestigiu inuenit e. cu agnoscerit cepit ipsa q. erat in se. Et ex eo 7 hidant qd erat sup se.
Vidit eni qm ex ipsa nascit sapia. que e in ipsa. 7 diligit ipsa sapia suam. Et pcedit amor ex ipsa
7 sapia sua. qm amat ea genita d'le. 7 in se manent. n diuidit ase. 7 apparent quida tria
in uno. mens. sapia. 7 amor. Et e mens. 7 sapia de mente. sapia 7 amor de mente. Et surgit inuitas
quida 7 unitas n recessit. 7 s simul inuitas 7 unitas sedm potestate 7 imaginis inuitas. Et p'cen
dit in abutis p h illuminata 7 7 hidat carā sui sapientie ee. 7 sapiam h're. 7 ex ipso ee sapi
entia sua. nec fuisse unqua sine sapia qm semp sapiens fuit. Et quia semp sapiam sua ipse dilex.
7 semp fuit amore ad sapia sua. et erat coeternus amor etno 7 coeternus sapiē illius. *Quia tres p'sone*

Et rursu 7 hidat q. n pot' in do ee aliq. diuisu ab ipso. 7 q. unu e. totu e. *Quia una sine suba.*
q. e. p'ea ue inuitas e. 7 unitas manet. Ita eni ibi e. q. anullo e. 7 e ibi q. ab illo e. 7 partu
cu utiq. q. ab utiq. e. inuitas e. Neq. eni q. anullo e. ee pot' ille q. ab alio e. 7 q. ab utiq. e. t ille
q. anullo e. t quia ab illo tm e. ee pot'. Itaq. inuitas ua e. 7 unitas manet pfecta. qm ido nichil ee
potest quod deus non est. Natura si quidem in diuisa 7 unitas uera cusionem perhibet
discretio uero 7 p'p'at inuitate docet. *De discretione nominu inuitate.*

Et poluit nomina fidel quib' sugereit d' credit. Et dictul e' pat' unitate. q' ab ipso filius erat q' de sua suba erat. Q' eni' gignit de sua suba gignit. Et id q' ipse e' gignit. Et p'ea aq' erat q' cu' ipso erat id q' ipse erat. Pat' dictul e' q' ab ipso erat filius. q' aut' ab utiq' erat utiq' filius n' erat. ne duo e'nt pat' unu' filiu' 7 pat' q' filius diceret. 7 confunderet t'nta til dilectio. s' sp'e sc's pat' & filii p'cedent' apat' 7 filio. 7 p'fessa e' fidel catholica pat' e' & filiu' & sp'm sem'. 7 e' pat' q' filiu' h'c. 7 filius q' patre. sp'e sc's q' e' apat' 7 filio. 7 e' q'dm pat' sp's. qm' ds e'. 7 e' pat' similit' sc's qm' ds e'. s' uoluit fidel una' unitate p'm distinguere cu' diceret sp'm sem'. Ipse eni' e'. q' ad suggestionē dat' cu' inspuit' figeandul' 7 n' tam' uenit hinc pat' 7 filio qm' t'ntal' e' iduula.